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NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート　仁王堂公園 スタート 右折 K36

2 3.00 3.00 大山保育所前 ╋字路 左折 K305 香取方面へ

3 6.30 9.30 ╋字路 左折 K30 赤碕・国道9号方面へ

4 4.30 13.60 ┣字路 右折 K34 船上山方面へ。

5 8.80 22.40 ┣字路 右折 K34 関金・浦安方面へ

6 1.20 23.60 ┫字路 左折 K34 鏡ヶ成・関金方面へ

7 7.50 31.10 ┳字路 右折 K44 鏡ヶ成・野添・関金方面へ

8 6.30 37.40 ┳字路 右折
K45→

K114
江府・鏡ヶ成方面へ

9 19.00 56.40 ┳字路 左折 K114 倉吉・真庭市概方面へ

10 2.50 58.90
通過チェック1

 セブンイレブン蒜山上福田店
╋字路 右側 R482 買い物をしてレシートを取得。

11 2.40 61.30 変形┫字路 左折 K58 新庄方面へ

12 13.30 74.60 ┳字路 左折 R181 真庭方面へ

13 0.40 75.00
通過チェック2

道の駅がいせんざくら
左側 R181 チェック方法は当日説明。

14 21.00 96.00 (名無し) ┣字路 右折 K32 新見方面へ

15 3.30 99.30 ┣字路 右折 K84 栗原方面へ

16 8.80 108.10 美川橋南詰 ┳字路 右折 R313 高梁・北房方面へ

17 8.40 116.50 (名無し) ┣字路 右折 R313 福山・高梁方面へ

18 17.40 133.90 新幡見橋 ┳字路 左折 R180
福山・岡山・高梁市街方面へ

この先交通量増大。走行注意。

19 5.60 139.50 落合橋東 ┳字路 右折 R313
福山・井原・成羽方面へ

信号手前の歩道を渡る。

20 0.50 140.00 PC1 ローソン高梁落合町店 左側 R313 買い物をしてレシートを取得。 10:07～15:20

21 0.40 140.40 (名無し) ╋字路 左折 市道 左前にファッションセンターしまむら。

22 0.60 141.00 ┳字路 左折 市道 橋を渡ってから左折。

23 3.20 144.20 ┳字路 右折 K293

BRM727大山・美星300km

情報・その他

6:00-6:30 スタッフはクローズ後解散又はスタートします。

並列走行禁止。分散走行をお願いします。スタッフの指示に従ってください。
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24 6.80 151.00 ┳字路 右折 K35 成羽方面へ

25 0.70 151.70 ┫字路 左折 K166 三山方面へ

26 6.70 158.40 ┣字路 右折 市道
美星産直プラザ入口方向へ。

手前の入り口は大型バス用のため、進入禁止。

27 0.10 158.50 通過チェック3 井原市美星産直プラザ 右側 Uターン 市道 チェック方法は当日説明。

28 0.10 158.60 ┳字路 左折 K166

29 6.80 165.40 ┳字路 左折 K35 成羽方面へ

30 10.50 175.90 日名口 ┳字路 左折 R313 福山・井原方面へ

31 1.70 177.60 成羽地域局前 ┣字路 右折 市道 吹屋ふるさと村方面へ

32 0.40 178.00 ┳字路 右折 K300 吹屋ふるさと村方面へ

33 1.30 179.30 ┣字路 右折 広域農道 吹屋ベンガラの村方面へ

34 3.00 182.30 ┳字路 左折 K33 布寄・宇治・吹屋方面へ

35 4.00 186.30 ┣字路 右折
ふるさと農

道
吹屋・宇治方面へ

36 0.40 186.70 ┳字路 右折 K435 吹屋・宇治方面へ

37 0.60 187.30 ┨字路 左折
ふるさと農

道
吹屋方面へ

38 5.60 192.90 ┳字路 右折 K85

39 0.10 193.00 ┫字路 左折 市道 吹屋ふるさと村に入る。

40 0.20 193.20

通過チェック4

「ヒルクライム高梁吹屋ふるさと村大

会

左側 市道 チェック方法は当日説明。

41 0.40 193.60 Y字路 左折 市道 道なりに左方向に下る。

42 0.20 193.80 ┳字路 左折 市道

43 0.10 193.90 ┳字路 右折 K85

44 3.00 196.90 ┳字路 右折 K33 新見方面へ

45 3.60 200.50 ┳字路 右折 K33 新見市街方面へ

46 7.00 207.50 ╋字路 左折 K33 トンネル前を左折

47 1.80 209.30 ╋字路 左折 K33 左折して橋を渡る。
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48 0.20 209.50 正田 ╋字路 左折 R180 米子・日野方面へ

49 1.70 211.20 新見市役所前 ┨字路 左折 K8 新見市役所方面へ

50 1.30 212.50 ┳字路 左折 K8

51 0.70 213.20 (名無し) ╋字路 右折 K199 左手に新見駅。

52 0.30 213.50 高尾 ┳字路 左折 R180 米子・日野方面へ日野方面へ

53 3.70 217.20 (名無し) ┫字路 左折 R182 福山・東城方面へ

54 3.50 220.70 (名無し) ┣字路 右折 K8 日南方面へ。押しボタンを押して信号を渡る。

55 24.30 245.00 日南町生山 ╋字路 左折 K8 広島・庄原方面へ

56 1.50 246.50 PC2　ローソン日南生山店 Uターン K8 買い物をしてレシートを取得。 13:21～22:28

57 1.50 248.00 日南町生山 ╋字路 左折 K223 米子・国道180号方面へ

58 2.30 250.30 Y字路 左折 R180 松江・米子方面へ

59 25.30 275.60 阿賀北 ┫字路 左折
市道→

K102
福成方面へ

60 7.00 282.60 美吉橋 ┳字路 左折 K102 米子市街方面へ

61 0.50 283.10 (名無し) ╋字路 直進 市道 直進して細いアンダーパスを潜り抜ける。

62 0.30 283.40 ┳字路 右折 市道

63 1.00 284.40 (名無し) ╋字路 左折 市道 右前にアパマンショップ

64 0.60 285.00 ┠字路 右折 市道 「避難場所湊山球場」の標識が左手にあり。

65 0.10 285.10 (名無し) ╋字路 左折 K47 右前に「なべや薬局」あり。

66 0.30 285.40 (名無し) ╋字路 左折 市道

67 0.30 285.70 通過チェック5 湊山公園 Uターン 市道 チェック方法は当日説明。

68 0.30 286.00 ╋字路 左折 K47

69 0.30 286.30 (名無し) ┣字路 右折 市道 川沿いを進む。

70 1.20 287.50 (名無し) ╋字路 左折 市道 右手前に米子合同庁舎。

71 0.40 287.90 富士見町1丁目 ╋字路 右折 R181
右前に米子信用金庫の看板。

次の№72の交差点まで歩道通行推奨。

72 0.20 288.10 博労町1丁目 ╋字路 左折 市道

73 2.80 290.90 (名無し) ╋字路 左折 市道 旧日野川橋(自動車通行禁止)を渡って左に曲がる。

74 7.60 298.50 淀江 ╋字路 右折 R9 交通量が増えるので注意。

75 0.50 299.00 今津 ╋字路 右折 K242 川沿いを進む。
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76 1.40 300.40 ┫字路 左折 K242 大山口駅方面へ

77 1.40 301.80 ┳字路 右折 K171 大山・大山口駅方面へ

78 0.60 302.40 ┣字路 右折 K171
大山方面へ

左にJR大山口駅。

79 0.90 303.30 ゴール ローソン大山インター店 右側

買い物をしてレシートをもらう。

自転車は駐車場奥のスペースに立てかけてくださ

い。

近隣に住宅がありますので、夜間に大声で騒ぐなど

の行為はお控えください。

ゴール後、ブルベカードに必要事項記入のうえ、レ

シートとブルベカードを配布の封筒に入れ、店内の

ポストに投函し、ブルベカードまたはスタートで配

布用紙に記載の連絡先にゴール連絡をお願いしま

す。

店内はイートイン使用禁止となっていますが、郵便

物準備等の短時間作業は可能。(長時間の滞在は禁

止）

10/10 15:00

　~10/11 02:00


